
Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz     www.weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice, Česká republika.

Vyzkoušejte na 14 dní zdarma

2 letá záruka

Rozměr (VxŠxH): 32 x 29,5 x 17 cm
Barevné varianty: bílá matný chrom

Rozměr (VxŠxH): 25,5 x 17 x 15 cm

CENA  :  3 799 Kč

Barevné varianty: matný chrom

Vyzkoušejte na 14 dní zdarma

[ 3 140 Kč bez DPH ] CENA  :  3 999 Kč [ 3 305 Kč bez DPH ]

HORKOVZDUŠNÉ VYSOUŠEČE

Doba, kdy podobné typy vysoušečů byly jen „pouhými fény”, 
které osušily ruce za více jak 30-40 sekund, je pryč. 

Vysoušeče Jet Dryer se nejlépe hodí do provozů typu hotely, 
restaurace, penziony, obchodní domy a řetězce, sportovní 
haly, bazény, wellness centra, letiště apod. 

Naše reference: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Globus CZ, 
Aquapark Kuřim.

Horkovzdušné bezdotykové vysoušeče rukou Jet Dryer každého překvapí svou sušící silou
a malými rozměry. Při rychlosti proudu vzduchu 105 m/s jsou ruce suché do 15-20 sekund. 
Systém sušení je bezdotykový a maximálně hygienický. Uživateli se tak dostává maximálního 
komfortu. Tento typ horkovzdušných vysoušečů řadíme mezi nejoblíbenější na trhu. Mají moderní 
design a jsou ideální i do prostorově omezených toalet. Používáním horkovzdušných vysoušečů
Jet Dryer šetříte životní prostředí a vlastní náklady v porovnání s papírovými ubrousky.

Překvapí Vás svou rychlostí

Záruční a pozáruční servisZáruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

Bezdotykový provoz

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL Odolný kryt proti vandalismu

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

Proud vzduchu 105 m/s

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

Úspora financí

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

Ideální do malých prostor

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

Denní náklady: 38 Kč
Roční náklady: 13 870 Kč

Denní náklady: 1,71 Kč
Roční náklady: 624,20 Kč

Úspora financí oproti papírovým ubrouskům 
při užití 100x za den

JET DRYER JET DRYER

  [ 120,30 Eur bez DPH ]   [ 114,30 Eur bez DPH ]

2 letá záruka

Nejmenší na trhu

Ideální do malých
prostor

LED indikátor stavu          
    Standby      On 

138,30 Eur145,53 Eur




